様式第１号（第５条関係）

消防水利施設協議申請書

都市計画法第３２条の規定により、消防水利施設の協議を申請します。

令 和　　年　　月　　日

むつ市長　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　　　　（　　　）

	協　　議　　事　　項
	開発区域の所在地
（区域の地名・地番）

	開発区域の面積
	平方メートル

	予定建築物等の用途

	消防水利施設
	種類
	□消火栓　　□防火水槽
□その他（　　　　　　　　　　　）

	設置数
	基

	構造

	寸法

	消防水利施設帰属管理
	□むつ市　　□申請者

	消防水利施設用地帰属管理
	□むつ市　　□申請者

	工事施行者連絡先
	住　所

	氏　名

	電　話
	（　　　）

	設置工事着手予定年月日
	　　　　年　　月　　日

	設置工事完了予定年月日
	　　　　年　　月　　日

	添付資料
	□位置図　　□区域図　　□土地利用計画図
□給水施設計画図　　□消防水利施設製品資料

	※受付番号
	　　　　年　　月　　日　　　　　　　　　号

　備考
　　１　※印のある欄は記載しないこと。
　　２　添付資料は２部提出すること。

様式第２号（第５条関係）

消防水利施設維持管理確約書

令 和　　年　　月　　日

　むつ市長　　　　　　　　　　様

開発事業者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　　　　（　　　）

　開発行為により設置された消防水利施設について、消防水利の基準（第３条）に定めるところにより、維持管理することを確約します。

様式第３号（第８条関係）

消防水利施設変更届出書

　令 和　　年　　月　　日

むつ市長　　　　　　　　　　様

届出者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　　　　（　　　）

消防水利施設の変更について、下記のとおり、届け出ます。

記

１　変更に係る事項

２　変更の理由

３　受付番号

備考
　　１　変更に係る事項は、変更前及び変更後の内容を対照させて記載すること。
　　２　変更の内容を示す図書を添付すること。

様式第４号（第９条関係）

消防水利施設工事着工届出書

令 和　　年　　月　　日

　むつ市長　　　　　　　　　　様

届出者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　　　　（　　　）

　消防水利施設工事の着工をしますので、下記のとおり、届け出ます。

記

	協議成立年月日・番号
	　　　　年　　月　　日　　　　　　　　　　　　　号

	開発区域の所在地
（区域の地名・地番）

	消防水利施設
	種類
	□消火栓　　□防火水槽
□その他（　　　　　　　　　　　）

	設置数
	基

	構造

	寸法

	着工予定日
	　　　　年　　月　　日

	工事完了予定日
	　　　　年　　月　　日

	工事施行者連絡先
	住　所

	氏　名

	電　話
	（　　　）

様式第５号（第１０条関係）

消防水利施設工事完成検査願

消防水利施設工事を完了しましたので、消防水利の基準（第３条）に適合しているか検査願います。

令 和　　年　　月　　日

むつ市長　　　　　　　　　　様
[bookmark: _GoBack]

　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　　　　（　　　）

	協議成立年月日・番号
	　　　　年　　月　　日　　　　　　　　　　　　　号

	開発区域の所在地
（区域の地名・地番）

	消防水利施設
	種類
	□消火栓　　□防火水槽
□その他（　　　　　　　　　　　）

	設置数
	基

	構造

	寸法

	工事完了日
	　　　　年　　月　　日

	工事施行者連絡先
	住　所

	氏　名

	電　話
	（　　　）